
C.I.P.A.L. 

CONSORZIO INTERCOMUNALE PER UN PIANO DI SVILUPPO 

ALTA LOMELLINA IN LIQUIDAZIONE 

Latgo Marconi 8 – 27024 Cilavegna 

Tel. 0381 571692 

C.F. 83004140188 - P.I. 01658880180 

 

 N. 29 /2024 Prot.        n. 1/2024 Reg. Del. 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELL’ASSEMBLEA CONSORTILE 

 

OGGETTO:APPROVAZIONE CONTO CONSUNTIVO ESERCIZIO 2023; 

 

     L’anno duemilaventiquattro, addì sei  del mese di luglio, alle ore 19,00 nella Sala Consigliare del 

Comune di Cilavegna, previo esaurimento delle formalità prescritte dallo statuto Consortile e dalle 

vigenti leggi, venne per oggi convocata questa Assemblea  consortile in seduta di seconda 

convocazione 

All’Appello risultano: 

COGNOME NOME QUALIFICA COMUNE Presente 

 Quota 

voto  

      Assente   

         

CATTANEO GIOVANNI Sindaco CERETTO A 7.87 

BAGNOLI MARCO Sindaco CERGNAGO P 27,36 

MAGGIO MANUEL Sindaco CILAVEGNA P 220,43 

DELLA ATORRE FRANCESCO Sindaco CONFIENZA A 64,45 

PATRUCCHI PAOLA Sindaco COZZO P delega Bagnoli 13,66 

RUGGIA SILVIA Sindaco LOMELLO P 82,68 

FRANZO PAOLA Sindaco PALESTRO P 74,89 

BOVO MASSIMO Sindaco PARONA P delega Lorena 75,87 

FRANCESE ROBERTO Sindaco ROBBIO P delega Rognone 238,94 

BELLOMO GIOVANNI Sindaco S. GIORGIO P delega Torriglia 39,71 

GHISELLI PIETRO LUIGI Sindaco SARTIRANA P delega Bertassi 61,03 

BERTASSI ROBERTO Sindaco VALLE P 89,61 

PASQUALETTO LUIGI Sindaco VELEZZO P delega Ferraris 3,51 

       

_______

_ 

       1.000,00 
 

Presiede il Liquidatore  Avv. Giuseppe Colli 

E’ presente la dott.ssa Piergiovanna Pezzana che funge da segretario 



 

 

 

Sono presenti n.  11 Comuni consorziati per un totale di 927,68 millesimi. 
 

 Il Liquidatore  Avv. Giuseppe Colli nominato in data 25.07.2022 comunica che la liquidazione 

sta proseguendo e nel 2023 si è formalizzata la vendita di un lotto di terreno nel Comune di Mortara 

esaurendo in questo modo tutte le operazioni immobiliari in area Cipal in Mortara; 

Si stanno incassando come da contratto i proventi dalla Società Agrorisorse srl pari ad € 0.50 per ogni 

tonnellata di rifiuti speciali ritirati presso l’impianto di Mortara; 

 L’unico bene immobile ancora da liquidare risulta essere il terreni posto in Lomello iscritto in 

Bilancio per € 187.240,00 del quale di dirà in seguito; 

 Il Liquidatore riferisce che non è pervenuta nei termini la relazione del Revisore economico 

finanziario e pertanto si rende necessario il  rinvio della discussione sul punto all’odg; 

L’ ASSEMBLEA CONSORTILE 

 

VISTE le premesse; 

ritiene di rinviare la discussione del primo punto all’odg al 31 luglio 2024 ore 19,00 presso la 

Sala consigliare del Comune di Robbio; 
 

Con votazione palese che ha dato il seguente risultato: 

Presenti e votanti  927,68 millesimi 

Favorevoli   927,68 millesimi 

Contrari   =====  millesimi 

Astenuti              =====  millesimi 

 

D E L I B E R A 

 

DI RINVIARE la discussione del Conto Consuntivo anno 2023 in data 31.07.2024 ore 19,00 

presso la sala Consigliare del Comune di Robbio 
 

Successivamente, attesa l’urgenza, 

  

 RITENUTO di dare immediata attuazione al presente atto deliberativo, 

  

 VISTO il D. Lgs. n. 267 del 18.08.2000 art. 134 comma 4, 

  

Con votazione palese che ha dato il seguente risultato: 

Presenti e votanti        927,68 millesimi 

Favorevoli         927,68 millesimi 

Contrari   =====   millesimi 

Astenuti              =====   millesimi 

   

 

   

DELIBERA 

 

DI DICHIARARE il presente atto immediatamente eseguibile 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

IL PRESIDENTE DELL’ASSEMBLEA CONSORTILE 

Colli Avv. Giuseppe 

................................... 

 

             IL SEGRETARIO 

Pezzana dott.ssa Piergiovanna 

                         ......................................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


		2024-07-25T16:23:32+0000
	COLLI GIUSEPPE




